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Info:  

●​ Heldagsprøver: Tirsdag 18.11 sidemål, torsdag 20.11 hovedmål,  onsdag 26.11 engelsk,  fredag 28.11 matematikk. 
●​ På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode 

tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende. Ingen kan gå før kl. 12.00.  
●​ Husk øretelefoner for bruk av Lingdys og fulladet CB 
●​ Onsdag 19.november er det besøksdag på VGS for elever som ikke var ute på skolebesøk  forrige uke. Se mer informasjon 

i UV-faget. Elever som ikke skal på skolebesøk møter på skolen fra 8.20 til 12.00 
●​ tXt-aksjonen fortsetter også denne uken.  

 Emne Mål 

Norsk Heldagsprøver i norsk -Jeg kan skrive sammenhengende tekster i tråd med oppgavebestillinger 
-Jeg kan dele tekstene inn i avsnitt, setninger, grunnleggende tegnsetting og 
rettskriving  
-Eg kan lese og skrive tekstar på sidemålet mitt 

Engelsk Democracy and Citizenship 
Reading 

I can write and reflect upon the plot and theme in “The Hate U give”. 
I can read an English book and make å presentation about the book. 

Matematikk Bokstavregning Jeg kan regne med brøker som inneholder bokstaver 
Samfunnsfag Folkemord og terrorisme Kunne forklare hva ekstremisme og terrorisme er 

Kunne diskutere årsaker til at noen mennesker utvikler ekstreme holdninger 
Naturfag Nervesystemet Jeg kan forklare hvordan nervecellene virker. 

Jeg kan forklare hvordan nervesystemet er bygd opp. 
KRLE Religion, vitenskap og kritikk Kunne diskutere ulike former for religionskritikk 
Kunst og håndverk Kalenderoppgave Jeg blir ferdig med maleriet mitt innen fristen. Jeg lager kalendarien. 
Musikk Bandspilling Kunne låten så langt vi har kommet, på ditt instrument. 
Kroppsøving Utgår Pga tentamen 
PALS Empati Jeg er åpen og er ute etter å skape gode relasjoner til alle.​

Jeg er støttende ved å bry meg og vise medfølelse for andre.​
Jeg godtar at andre kan oppleve situasjoner på en annen måte enn meg selv. 

Ordenselever Se oppslag i klasserom 
Lekser denne uken: 

Til man Språk Se baksiden 
Engelsk Do tasks 1, 2 and 3 p 102 in Stages. Give reasons when you can. Read p. 98-101 if you don’t remember. 
Norsk Forberedelse til heldagsprøvene i norsk. Husk Fabel. 

Til tirs                                                                         Heildagsprøve i norsk 
Huga hefte du har fått utdelt, Fabel, øyretelefonar og ferdig lada CB. Prøven varer frå 8:20-13:30. Ingen kan gå før klokka 
12:00.  Forbuing: Les 30 minutt i den nynorske boka di/ https://framtida.no/ . Sjå på tilbakemeldingar du har fått på 
tidlegare tekstar, jobb vidare med ei “nynorsk raudliste”, repeter kjenneteikn og oppbygging av noveller, dikt, 
argumenterande og reflekterande tekstar. Vel tre ting du skal fokusere ekstra på under skrivinga di! 

Til ons Matematikk Gjør noen oppgaver i tentamensheftet som du fikk utdelt på fredag. 
Musikk  
Norsk  
Naturfag Tegn nervecellen på s. 90 i boken din. Sett navn på de ulike delene og forklar hva de er og gjør. 

Til tor                                                                        Heldagsprøve i norsk 
Hjelpemidler: Hefter du har fått utdelt, Fabel, øretelefoner og ferdig ladet CB. Prøven varer fra 8:20-13:30. Ingen får gå 
før klokken 12:00.  Forberedelse: Se på tilbakemeldingene du har fått på tidligere tekster og tentamener, repeter 
virkemidler og oppbygging av noveller, dikt, argumenterende og reflekterende tekster.  Velg tre ting du skal fokusere  
ekstra på under skrivingen din! 

 
Til fre 
 

K&H  
Matematikk Lekse på campus.inkrement.no. Du skal se forelesning 28.6 Faktorisering og forkorting av brøkuttrykk. 
KRLE Arbeid med målark i classroom.  
Samfunnsfag Du skal kunne forklare begrepene propaganda, fake news, ekkokammer, estremisme og terrorisme. Se s. 68-71. 

Til man Språk  Se baksiden 

Engelsk Finish your film review of The Hate U Give on classroom. 

https://framtida.no/
http://campus.inkrement.no
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Språklig 
fordypning/ALF:         

Til mandag Til torsdag Til neste mandag 

Deutsch Gjør oppg 1a, 1b, 1c i 
arbeidsboken s. 21 - 22 

 

 

 

Norsktentamen 

Øv deg på å lese tekstene s. 30 + 31 i 
hovedboken. Du skal lese dem inn og 
levere opptaket. Bruk online voice 
recorder for opptaket. 

https://online-voice-recorder.com/ 

Français Ingen lekse til i dag. Vi går gjennom 
plakatene, og de som ikke har hatt 
prøve, må ta den i dag. 

Se ordskyen på s. 34 og gjør oppgave 1 på neste 
side. Lag en tabell i skriveboken din. 

Español Gjør oppgave 2 s. 36 og 37 i 
oppgaveboken. Skriv i skriveboken din. 

Jobb 10 min hjemme med presentasjon om spansk 
kunstner. Se classroom for oppdraget. 

Engelsk fordypning Deliver your podcast We start a new topic: Reading and writing 

ALF   

TIMEPLAN  

Dag 
Time Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08.20-09.20 
Engelsk 

Tentamen 
norsk 

sidemål 

Musikk Matte 

Tentamen  
norsk  

hovedmål 
 

K&H 

09.30-10.30 
Naturfag Matte Musikk K&H 

10.30-11.00 
MAT MAT MAT 

11.00-12.00 
KRLE Norsk Matematikk 

12.10-13.10 
Norsk Valgfag Natur- 

fag KRLE Matte 

13.20-14.20 Språk Valgfag Samfunnsfag 

​
Onsdag: Halv klasse musikk/matte, dobbeltime valgfag i partallsuker 

Torsdag 4. t: UV i oddetallsuker, norsk i partallsuker 

Fredag 4. t: Matematikk i oddetallsuker, KRLE i partallsuker 

https://online-voice-recorder.com/

